
C.O. FARMACEUTICOS DE MADRDID       FECHA: PAGINA: 115/06/2017COLMENAR VIEJOTURNOS DE URGENCIA DE

01/07/2017

02/07/2017

03/07/2017

04/07/2017

05/07/2017

06/07/2017

07/07/2017

08/07/2017

09/07/2017

10/07/2017

11/07/2017

12/07/2017

13/07/2017

14/07/2017

15/07/2017

16/07/2017

17/07/2017

18/07/2017

19/07/2017

20/07/2017

CL ANDRES SANCHEZ PASTOR,  25 ESQ. C/CAÑADA LANCHA

CL LA MOSQUILONA,  80

PZ DEL PUEBLO,   9

CL SOGUEROS, 3 (Esq. C/ Carretas,30)

AV REMEDIOS,   8

CL MARQUES DE SANTILLANA,  16

CR HOYO DE MANZANARES,  11

CL ZURBARAN,   6 LC 4 VISTA NEVADA

CL MIGUEL DE CERVANTES,   3 Y 5

CL LUIS VICENTE FDEZ SALCEDO,   6

CL CORAZON DE MARIA,   8

CL RIO DUERO,  19

CL BLASCOMILLAN,  39

CL TEJERA,   2 CC VENTANAL DE LA SIERRA LC 1

AV LA LIBERTAD,  24

CL ANDRES SANCHEZ PASTOR,  25 ESQ. C/CAÑADA LANCHA

CL LA MOSQUILONA,  80

PZ DEL PUEBLO,   9

CL SOGUEROS, 3 (Esq. C/ Carretas,30)

AV REMEDIOS,   8

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

Duración

8464740

8464491

8452861

8450211

8452718

8451460

8450347

8451803

8458323

8457361

8467340

8467067

8463876

8486436

8473099

8464740

8464491

8452861

8450211

8452718

Teléfono

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO



C.O. FARMACEUTICOS DE MADRDID       FECHA: PAGINA: 215/06/2017COLMENAR VIEJOTURNOS DE URGENCIA DE

21/07/2017

22/07/2017

23/07/2017

24/07/2017

25/07/2017

26/07/2017

27/07/2017

28/07/2017

29/07/2017

30/07/2017

31/07/2017

01/08/2017

02/08/2017

03/08/2017

04/08/2017

05/08/2017

06/08/2017

07/08/2017

08/08/2017

09/08/2017

CL MARQUES DE SANTILLANA,  16

CR HOYO DE MANZANARES,  11

CL ZURBARAN,   6 LC 4 VISTA NEVADA

CL MIGUEL DE CERVANTES,   3 Y 5

CL LUIS VICENTE FDEZ SALCEDO,   6

CL CORAZON DE MARIA,   8

CL RIO DUERO,  19

CL BLASCOMILLAN,  39

CL TEJERA,   2 CC VENTANAL DE LA SIERRA LC 1

AV LA LIBERTAD,  24

CL ANDRES SANCHEZ PASTOR,  25 ESQ. C/CAÑADA LANCHA

CL LA MOSQUILONA,  80

PZ DEL PUEBLO,   9

CL SOGUEROS, 3 (Esq. C/ Carretas,30)

AV REMEDIOS,   8

CL MARQUES DE SANTILLANA,  16

CR HOYO DE MANZANARES,  11

CL ZURBARAN,   6 LC 4 VISTA NEVADA

CL MIGUEL DE CERVANTES,   3 Y 5

CL LUIS VICENTE FDEZ SALCEDO,   6

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

Duración

8451460

8450347

8451803

8458323

8457361

8467340

8467067

8463876

8486436

8473099

8464740

8464491

8452861

8450211

8452718

8451460

8450347

8451803

8458323

8457361

Teléfono

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO



C.O. FARMACEUTICOS DE MADRDID       FECHA: PAGINA: 315/06/2017COLMENAR VIEJOTURNOS DE URGENCIA DE

10/08/2017

11/08/2017

12/08/2017

13/08/2017

14/08/2017

15/08/2017

16/08/2017

17/08/2017

18/08/2017

19/08/2017

20/08/2017

21/08/2017

22/08/2017

23/08/2017

24/08/2017

25/08/2017

26/08/2017

27/08/2017

28/08/2017

29/08/2017

CL CORAZON DE MARIA,   8

CL RIO DUERO,  19

CL BLASCOMILLAN,  39

CL TEJERA,   2 CC VENTANAL DE LA SIERRA LC 1

AV LA LIBERTAD,  24

CL ANDRES SANCHEZ PASTOR,  25 ESQ. C/CAÑADA LANCHA

CL LA MOSQUILONA,  80

PZ DEL PUEBLO,   9

CL SOGUEROS, 3 (Esq. C/ Carretas,30)

AV REMEDIOS,   8

CL MARQUES DE SANTILLANA,  16

CR HOYO DE MANZANARES,  11

CL ZURBARAN,   6 LC 4 VISTA NEVADA

CL MIGUEL DE CERVANTES,   3 Y 5

CL LUIS VICENTE FDEZ SALCEDO,   6

CL CORAZON DE MARIA,   8

CL RIO DUERO,  19

CL BLASCOMILLAN,  39

CL TEJERA,   2 CC VENTANAL DE LA SIERRA LC 1

AV LA LIBERTAD,  24

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

Duración

8467340

8467067

8463876

8486436

8473099

8464740

8464491

8452861

8450211

8452718

8451460

8450347

8451803

8458323

8457361

8467340

8467067

8463876

8486436

8473099

Teléfono

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO



C.O. FARMACEUTICOS DE MADRDID       FECHA: PAGINA: 415/06/2017COLMENAR VIEJOTURNOS DE URGENCIA DE

30/08/2017

31/08/2017
CL ANDRES SANCHEZ PASTOR,  25 ESQ. C/CAÑADA LANCHA

CL LA MOSQUILONA,  80

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

SERVICIO 24 HORAS (DE 9'30 A 9'30)

Duración

8464740

8464491

Teléfono

Fecha:

Fecha:
COLMENAR VIEJO

COLMENAR VIEJO


